Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2023 года                                             № 58/1-5

г. Уфа

О предложениях кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

избирательных комиссий Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 6 статьи 25 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах от 06 декабря 2006 года № 380-з

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

       2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

       3.Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан».

       4.Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М.

Председатель

Секретарь

Г.М.Ступина

И.Г.Дорофеева

Г.М.Ступина

К.А.Имамутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

                       территориальной избирательной комиссии

                                                                                  Калининского района городского округа

                                                                                  город Уфа Республики Башкортостан

                                                                                  от 11 августа 2023 года №58/1-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1.  Абдуллин Вадим Фагамутдинович Собранием избирателей

2.  Абхаликова Айгуль Кашфулловна Собранием избирателей

3.  Аверьянова Надежда Алексеевна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

4.  Аминева Рузила Азгаровна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

5.  Антонова Гульшат Нурыевна Собранием избирателей

6.  Арсланова Гульнара Гарифьяновна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

7.

Аршинкина Варвара Александровна ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

8.  Ахмерова Инесса Юрьевна Собранием избирателей

9.  Ахметова Алия Ильдусовна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

10.
Ахметова Лилия Мубаряхзяновна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

11.
Ахметшин Динар Фанилович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

12.  Багаутдинова Лейсян Фиркатовна Собранием избирателей

13.  Баймуратова Альфия Шайхуловна Собранием избирателей

14.
Буш Ирина Ивановна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

15.
Вайднер Эрнст Алексеевич Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

16.
Валимухаметов Рустам Римович Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

17.  Вафина Ляйсан Ахтямовна Собранием избирателей

18.
Вильданова Римма Фанузовна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

19.  Гаврилова Марина Владимировна Собранием избирателей

20.
Галиаскарова Альбина Альбертовна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

21.  Гареева Римма Амировна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

22.
Гатина Гузель Робертовна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

23.  Гильманов Булат Раисович Собранием избирателей

24.
Гиндуллин Михаил Викторович Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России

25.
Гурьянов Вадим Валерьевич Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

26.
Дубленных Лариса Ревмировна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

27.
Дубровин Кирилл Олегович ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

28.
Дударева Дарья Николаевна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

29.  Евграшин Кирилл Олегович Собранием избирателей

30.  Еникеева Гузель Радиковна Собранием избирателей

31.  Жуманиязова Алтынай Амангельдиевна Собранием избирателей

32.
Залаева Наталья Борисовна ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

33.
Зорина Альбина Вакисовна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

34.  Иванова Анна Олеговна Собранием избирателей

35.
Иванов Павел Михайлович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

36.  Иликаева Альфия Ягафаровна Собранием избирателей

37.  Иммис Екатерина Сергеевна Собранием избирателей

38.  Исаков Семен Николаевич Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

39.  Исламова Ирина Фларитовна Собранием избирателей

40.  Исламов Виталий Фларитович Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

41.
Камалов Эдуард Салихьянович Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

42.
Карнапалов Иван Викторович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

43.
Кеева .Резеда Залиловна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

44.  Климина Наталья Сергеевна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

45.
Клявлина Ляля Шарифулловна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

46.
Ковлер Оксана Геннадьевна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

47.
Коновалова Альбина Анваровна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

48.
Коноров Александр Юрьевич  Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

49.
Косвинцев Юрий Владимирович Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

50.
Котова Александра Сергеевна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

51.  Ларионцева Татьяна Валерьевна Собранием избирателей

52.
Лобастова Миляуша Яхиевна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

53.  Логинова Ирина Анатольевна Собранием избирателей

54.
Лутков Николай Александрович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

55.  Лямцев Денис Николаевич Собранием избирателей

56.
Маликова Яна Владимировна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

57.  Маннанова Екатерина Викторовна Собранием избирателей

58.
Марченко Елена Дмитриевна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

59.
Мещеряков Алексей Валерьевич Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

60.  Мударисова Файруза Ульфатовна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

61.
Мударисов Радик Зуфарович ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

62.
Музафаров Радмир Рафикович Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

63.
Муратова Эльвира Хисамутдиновна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

64.
Мустафина Луиза Альбертовна ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИЕЙ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

65.
Мустафина Фанзиля Рафаиловна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

66.
Мухина Гузель Салаватовна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

67.  Назаров Айдар Фидаилович Собранием избирателей

68.
Новикова Ольга Владимировна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

69.
Нуриахметов Наиль Маратович Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

70.
Овечкина Светлана Владимировна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

71.
Потапова Ольга Сергеевна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

72.
Пролеткина Алла Владимировна Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

73.
Рамазанова Лилия Рафаэлевна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

74.
Рахматуллина Зинфира Ахтямовна Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

75.  Ризванова Регина Радиковна Собранием избирателей

76.  Рогалёва Лариса Николаевна Собранием избирателей

77.  Родыгина Людмила Николаевна Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

78.
Романова Рузиля Рашитовна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

79.
Савиценко Светлана Алексеевна Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

80.
Сайранова Лилия Равеловна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

81.
Сайфуллина Нафиса Саубановна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

82.
Сафанов Вадим Юрьевич Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

83.
Сокольников Максим Валерьевич Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

84.  Старикова Анастасия Дмитриевнна Собранием избирателей

85.
Степанова Валентина Сергеевна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

86.
Суфияров Радим Радикович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

87.
Талипова Юлия Рафилевна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

88.
Тимашева Лилия Фануровна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

89.
Топаев Александр Константинович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

90.
Уразлин Наиль Узбекович Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"

91.  Устимов Александр Анатольевич
ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

92.  Файзулин Наиль Камилович Собранием избирателей

93.  Фархутшин Денис Садыкович Собранием избирателей

94.
Фаткуллина Лиана Радиковна Социалистической политической партией

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА

ПРАВДУ"

95.  Федорина Евгения Витальевна
Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ

РОССИЯ"

96.  Феоктистова Татьяна Ивановна
Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

97.  Хабибуллина Ильмира Римовна Собранием избирателей

98.
Хаерова Алсу Салимзяновна Политической партией "Российская партия

пенсионеров за социальную справедливость"

99.  Хазиева Айгуль Исрафиловна Собранием избирателей

100.
Хаматова Лена Камилевна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

101.
Хаматова Раиса Викторовна ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

102.  Хисматуллина Римма Айратовна Собранием избирателей

103.  Хусаинова Гузалия Кимовна Собранием избирателей

104.
Хусаинов Эмиль Рамилевич Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

105.
Хуснутдинов Ильнар Ахлямович ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИЕЙ "РОДИНА"

106.  Чернова Александра Павловна Собранием избирателей

107.
Шаймухаметова Люция Закуановна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

108.
Шулина Ирина Николаевна Политической партией "Российская

экологическая партия "Зеленые"

109.
Юлдашева Флюда Альфасовна Собранием избирателей

110.
Янтурина Элла Борисовна Политической Партии "Коммунистическая

партия Российской Федерации"